

## **SBPS Pupil Performed Excellently in AISSCE 2017**

"Knowing is not enough; we must apply. Wishing is not enough; we must do." The pupils of SBPS have proved this to be veracious by performing excellently in the AISSCE 2017 through their persistent effort and diligence.

Anusha Ghosh & Tarush Chowdhury, showed their exemplary performance and topped the school with 91%. More than 42% students scored more than 90% in different subjects.

The School Head Personnel & Admin Mr. Pradip Varma congratulated the pupils for their success and said, " The joint effort of our pupils and teachers has enabled us to meet the expectations of the guardians."

The Principal Mrs. Paramjit Kaur said that the school in its short span, has scripted many success stories. Once again the students, have proved their mettle by performing well in Class XII.

## **सरला बिरला के छात्रों का सराहनीय प्रदर्शन**

“मंजिलें उन्हीं को मिलती हैं, जिनके सपनों में जान होती है, पंखों से कुछ नहीं होता हौसलों में उड़ान होती है।” अपनी मेहनत एवं लगन के फलस्वरूप सरला बिरला पब्लिक स्कूल के छात्रों ने सराहनीय प्रदर्शन किया।

अनुषा घोष और तारुश चौधरी 91 प्रतिशत से विद्यालय टॉपर रहे। 42 प्रतिशत से अधिक विद्यार्थियों ने अलग – अलग विषयों में 90 प्रतिशत से अधिक अंक प्राप्त किया

प्रशासनिक प्रमुख श्री प्रदीप वर्मा ने सभी छात्रों को उनकी सफलता के लिए बधाई दी और कहा, “अभिभावकों का विद्यालय के प्रति जो विश्वास था उसे हमारे शिक्षकों एवं छात्रों के सामूहिक प्रयास ने मजबूती प्रदान की है।”

प्राचार्या श्रीमती परमजीत कौर ने कहा है कि इतने कम समय में ही हमारे विद्यालय ने काफी सराहनीय उपलब्धियां हासिल की है। 12वीं की परीक्षा में एक बार फिर हमारे छात्रों ने उत्कृष्ट प्रदर्शन किया।